
MĚSTSKÝ ÚŘADMORAVSKÁ TŘEBOVÁ
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

nám. T. G. Masaryka č. 32/29, 571 01 Moravská Třebová

SPIS. ZN.: S MUMT 40987/2022-OZP 11
Č. J.: MUMT 26108/2023

DLE ROZDĚLOVNÍKUVYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Bc. Veronika Cápalová
461 353 043
461 353 074
vcapalova@mtrebova.cz

DATUM: 31.07.2023

Rozhodnutí
stavební povolení – přeložky a opravy meliorací

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA)

Výroková část:

Městský úřad Moravská Třebová - vodoprávní úřad věcně příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění
(dále jen „vodní zákon“), místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
v platném znění (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad příslušný dle § 15 odst. 5 vodního
zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), v řízení posoudil žádost o vydání stavebního
povolení, kterou dne 21.12.2022 podala společnost

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IČ 65993390, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice

(dále jen „stavebník“) na základě plné moci zastoupen společností

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 13, 602 00 Brno,

a po projednání žádosti rozhodl takto:

I. Podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona, § 108 odst. 1 a § 115 stavebního zákona stavebníkovi

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í

k předmětu řízení - ke stavbě v předložené dokumentaci označené:

SO 09-380 Přeložky a úpravy meliorací

SO 380.P Oprava meliorací

(dále jen „stavba“). Jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) bodu 2 zákona č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování
vlivů na životní prostředí), v platném znění (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“)
pro dílčí záměry v rámci plánované výstavby dálnice s označením: „D35 Opatovec - Staré Město“.
Celkové označení záměru předloženého k posouzení vlivů na životní prostředí: „Rychlostní silnice R35
v úseku MÚK Ostrov – MÚK Staré Město“.

Popis stavby:

Stávající drenáž je uložena v hloubce přibližně 1,2 m, navazující napojení budou provedeny dle skutečné
hloubky v terénu. Stavba bude provedena dle normy ČSN 754030 Křížení a souběhy melioračních
zařízení s pozemními komunikacemi: nejmenší vodorovné vzdálenosti při souběhu drénů s pozemní
komunikací je 2 m od zaoblené paty svahu násypu nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu nebo 2 m od



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 2

hrany komunikace. Zásyp potrubí pod komunikací bude proveden štěrkodrtí, mimo vozovku zeminou z
výkopu. V místech napojení potrubí u komunikace budou nadzemní kontrolní šachtice Šn profilu DN600.

Výustní objekty do příkopů budou tvořeny obetonovaným čelem DN100 – 200.

Zákres průběhu svodných a sběrných drénů v předložené dokumentaci je orientační, není zaměřen, míra
přesnosti a spolehlivosti odpovídá měřítku i době, ve které byla pořízena.

SO 09-380 Přeložky a úpravy meliorací

na pozemcích parc. č. 1211/2, 1211/3, 1211/4, 1226/2, 1260/1 (nové označení dle předloženého
geometrického plánu: 1330/3), 1260/2 v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové, parc. č.
4152/1, 4152/2, 4237/1, 4237/3, 4249/1, 4249/2, 4250/1, 4250/2, 4251/1, 4251/2, 4254/1, 4254/2, 4301/1,
4301/2, 4528/1, 4528/2, 4552, 4616/1, 4616/2, 4619/1, 4619/2, 4620/1, 4620/2, 4693/1, 4693/2, 4998/1,
4998/2, 5000/2, 5000/3, 5022/1, 5022/2, 5039/1, 5039/2, 5225/1, 5225/2, 5262/1, 5262/2, 5263/1, 5263/2,
5265/1, 5265/2, 5287/2, 5287/3, 5288/2, 5292/2, 5294/1, 5294/2, 5449/2, 5450/2, 5598/2, 5609/2, 5612/1,
5612/2, 5615/1, 5615/2, 5645/1, 5645/2, 5650/1, 5650/2, 6012/2, 6012/3 v katastrálním území Kunčina,
parc. č. 2082/1, 2082/2, 2107/1, 2107/2, 2108/1, 2108/2, 2141/1, 2141/2, 2142/1, 2142/2, 2216/2, 2216/4,
2245/1, 2245/2, 2254/1, 2254/2, 2255/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, parc. č.
6104/2, 6104/3, 7869/1, 7869/2, 7869/3, 7901/1, 7901/2, 7902/1, 7938/1, 7938/2 v katastrálním území
Opatov v Čechách, parc. č. 3351/1, 3351/2, 3352/1, 3352/2, 3358/1, 3358/2, 3361/2, 3515/1 v
katastrálním území Opatovec, parc. č. 1086/1, 1086/2, 1086/3, 1105/2, 1106/1, 1106/2, 1106/3, 1107/1,
1107/2, 1107/3, 1108/1, 1108/2, 1108/3, 1116/2, 1116/3, 1126/1, 1126/2, 1146/1, 1146/2, 1152/1, 1152/2,
1153/1, 1153/2, 1153/3, 1154/1, 1154/2, 1154/3, 1155/1, 1155/2, 1156/1, 1156/2, 1157/1, 1157/3, 1161/2 v
katastrálním území Radišov, parc. č. 4609, 4610, 4611, 4612/2, 4613, 4615/2, 4616, 4617, 4618/2,
4619/1, 4619/2, 4620/2, 4620/3, 4621/1, 4621/2, 4629, 4630, 4631, 4632, 4636/2, 4636/3, 4638/1,
4638/2, 4650/1, 4650/2, 4650/3, 4664/1, 4664/2, 4831, 4832, 4833, 4834, 4989, 4990, 5011/1, 5011/2,
5016, 5115/1, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124/1, 5124/2, 5127/1, 5127/2, 5138/3, 5412/3, 5413/2, 5451/5,
5472/2, 5554/2 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové.

Základní údaje o stavbě SO 09-380 Přeložky a úpravy meliorací:

Výstavbou úseku dálnice „D35 Opatovec - Staré Město“ je dotčeno území, které je odvodněno
systematickou plošnou drenážní soustavou po obou stranách dálnice. Stavební objekt s označením SO 09-
380 Přeložky a úpravy meliorací řeší podchycení svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby
nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa.

Stavba není členěna na další stavební objekty.

Druh stavby: Změna stavby, stavba trvalá.

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb., o vodoprávní evidenci: Č 03 - vodní díla - stavby k
vodohospodářským melioracím.

Vymezení vlivu stavby:

Stavba má vliv pouze na vyjmenované pozemky přímo dotčené stavbou.

Vlastníci dotčených pozemků:

- katastrální území Dětřichov u Moravské Třebové
parc. č. 1211/2, 1226/2 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390
parc. č. 1211/3, 1211/4 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774
parc. č. 1260/1, 1260/2 - vlastnické právo: AGRONA Staré Město, a.s., IČ 25291394

- katastrální území Kunčina
parc. č. 4152/1 - Lipovská Ludmila, Alšova 1370/9, Předměstí, 57101 Moravská Třebová
parc. č. 4152/2, 4237/3, 4301/2, 4616/2, 4619/2, 4693/2, 4998/2, 5000/2, 5022/1, 5022/2, 5039/2, 5225/2,
5262/2, 5263/2, 5265/2, 5287/2, 5288/2, 5292/2, 5294/2, 5449/2, 5450/2, 5609/2, 6012/2 - vlastnické



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 3

právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO
65993390
parc. č. 4237/1, 4301/1, 4552, 4998/1, 5000/3, 5039/1, 5262/1, 5263/1, 5265/1 - AGRO Kunčina a.s., IČ
25262084
parc. č. 4249/1, 4249/2, 4250/1, 4250/2, 4251/1, 4251/2, 4254/1, 4254/2 - Zezula Jaroslav, č. p. 307,
56924 Kunčina
parc. č. 4528/1, 4528/2 - Daniel Kudyn, Břeclavská č.p. 1639/7, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98,
Věroslav Kudyn, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1, Zdeněk Kudyn,
Nádražní č.p. 1480/19, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
parc. č. 5287/3, 5294/1 - Šejnoha Jiří, Bc. Mba, č. p. 2, 56924 Kunčina
parc. č. 4616/1, 4619/1, 4620/1, 4620/2 - Šejnoha Jiří Bc. Mba, č. p. 2, 56924 Kunčina; Šejnoha Marek
Ing., č. p. 317, 56924 Kunčina; Šejnoha Petr Ing., Strážnického 1674/61, Předměstí, 57101 Moravská
Třebová
parc. č. 4693/1 - Schrömerová Jiřina, č. p. 268, 56924 Kunčina
parc. č. 5598/2, 5612/1, 5612/2, 5615/1, 5615/2, 5645/1, 5645/2, 5650/1, 5650/2- Obec Kunčina, IČ
00276880
parc. č. 6012/3 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní
pozemkový úřad, IČ 01312774
parc. č. 5225/1 - Slezák Miroslav, Nová Ves 2, 56924 Kunčina

- katastrální území Nová Ves u Moravské Třebové
parc. č. 2082/1 - Švestka Petr a Švestková Marie, Nová Ves 70, 56924 Kunčina
parc. č. 2082/2, 2107/2, 2108/2, 2141/2, 2142/2, 2216/2, 2245/2, 2254/2, 2255/2 - vlastnické právo:
Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390
parc. č. 2107/1, 2141/1 - AGRO Kunčina a.s., IČ 25262084
parc. č. 2108/1 - Pustina Jan, Nová Ves 21, 56924 Kunčina
parc. č. 2142/1 - Klegerová Alena, Nová Ves 111, 56924 Kunčina
parc. č. 2216/4 - Novotný Miroslav, Nová Ves 7, 56924 Kunčina; Tichá Dagmar, č. p. 130, 57101
Vranová Lhota
parc. č. 2245/1 - AGRO Kunčina a.s., IČ 25262084; Lukášek Miroslav, Štefánikova 119/50, 60200 Brno
(usnesením č. j. MUMT 17020/2023 ze dne 09.05.2023 ustanoven opatrovník: Obec Kunčina, IČ
00276880)
parc. č. 2254/1 - AGRO Kunčina a.s., IČ 25262084; Hájek Pavel, č. p. 41, 56932 Staré Město; Hájková
Dana, č. p. 39, 39501 Eš; Hájková Jaroslava, č. p. 197, 56932 Staré Město

- katastrální území Opatovec
parc. č. 3351/1 - Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, IČ 00129828
parc. č. 3351/2, 3352/2, 3358/2, 3361/2 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s
majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390
parc. č. 3352/1, 3358/1 - Bártová Alena, č. p. 150, 56802 Opatovec
parc. č. 3515/1 - Obec Opatovec, IČ 00579602

- katastrální území Opatov v Čechách
parc. č. 6104/2, 6104/3 - Obec Opatov, IČ 00277088
parc. č. 7869/1, 7938/2 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390,
parc. č. 7869/2, 7869/3 - vlastnické právo: Česká republika; Příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774
parc. č. 7901/1, 7901/2, 7902/1 - vlastnické právo: Česká republika; právo hospodařit s majetkem státu:
Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451
parc. č. 7938/1 - Farma Opatov, s.r.o., IČ 25976656

- katastrální území Radišov
parc. č. 1086/1, 1086/2, 1086/3 - vlastnické právo: Česká republika; právo hospodařit s majetkem státu:
Povodí Moravy, s.p., IČ 70890013
parc. č. 1105/2, 1106/1, 1106/2, 1106/3, 1108/1, 1108/2, 1108/3 - AGRONA Staré Město, a.s., IČ
25291394
parc. č. 1107/1, 1107/3 - Kolář Miroslav, Radišov 2, 57101 Staré Město, Trochtová Marie, Radišov 2,
57101 Staré Město



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 4

parc. č. 1107/2, 1116/2, 1146/2, 1152/2, 1153/2, 1154/2, 1155/2, 1156/2, 1157/3 - vlastnické právo: Česká
republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390,
parc. č. 1116/3 - Křivánková Simona, č. p. 43, 56932 Staré Město
parc. č. 1126/1, 1126/2 - vlastnické právo: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré
Město, 53002 Pardubice; hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic Pardubického
kraje, IČ 00085031
parc. č. 1146/1, 1157/1 - Čechovský Milan, Radišov 61, 57101 Staré Město
parc. č. 1152/1, 1153/1, 1153/3, 1154/1, 1154/3 - Čechovský Antonín, Radišov 61, 57101 Staré Město
parc. č. 1155/1 - Zouharová Ludmila, Sportovní 1437/10, Předměstí, 57101 Moravská Třebová
parc. č. 1156/1 - Legátová Alena, č. p. 234, 56932 Staré Město
parc. č. 1161/2 - Obec Staré Město, č. p. 145, 56932 Staré Město

- katastrální území Staré Město u Moravské Třebové
parc. č. 4609, 4610, 4611, 4613, 4616, 4617, 4619/1, 4621/1, 4630, 4638/2, 4664/2, 4833, 4834, 4989,
4990, 5011/2, 5016, 5115/1, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124/1, 5127/2 - vlastnické právo: Česká republika;
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390,
parc. č. 4612/2, 4615/2, 4636/2, 4636/3, 4618/2, 5412/3, 5554/2, 4620/2, 4620/3 - Obec Staré Město, IČ
00277380
parc. č. 4621/2 - Slavíková Jitka, č. p. 40, 56932 Staré Město
parc. č. 4629 - Valenta Petr, č. p. 194, 56932 Staré Město
parc. č. 4631 - Křivánková Simona, č. p. 43, 56932 Staré Město; Pastýř Stanislav, č. p. 237, 56932 Staré
Město
parc. č. 4632 - AGRONA Staré Město, a.s., IČ 25291394; Kučerová Božena Mgr., Tylova 4385/17,
58601 Jihlava; Kudrna Josef, Vdovská 697/38, Muglinov, 71200 Ostrava; Kudrna Vladimír, č. p. 30,
56932 Staré Město
parc. č. 4638/1 - Chejnovský Libor, Nádražní 1012, 56401 Žamberk
parc. č. 4650/1, 4650/2, 4650/3 - AGROMETAN Třebařov s.r.o., IČ 28797388
parc. č. 4664/1, 4831, 4832, 5011/1, 5124/2, 5127/1, 5138/3, 5413/2, 4619/2 - vlastnické právo: Česká
republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ 01312774
parc. č. 5451/5, 5472/2 - vlastnické právo: Česká republika; právo hospodařit s majetkem státu: Povodí
Moravy, s.p., IČ 70890013

SO 380.P Oprava meliorací

na pozemcích parc. č. 1180/2, 1185/2, 1209/2, 1221/2, 1223/2, 1226/2, 1229/4, 1234/2, 1237/1, 1237/2,
1239/2, 1243/2, 1244/2, 1245/2, 1251/2, 1252/2, 1261/2, 1262/2, 1265/2 v katastrálním území Dětřichov
u Moravské Třebové.

Základní údaje o stavbě SO 380.P Oprava meliorací:

Předmětem stavebního záměru označeného SO 380.P Oprava meliorací je podchycení možných
poškození stávajících meliorací a jejich opravení tak, aby nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa.
Přerušené potrubí bude ukončené revizní šachtou, šachty budou propojeny pomocí sběrného potrubí
odvádějícího vodu do nejbližšího místa, kde je možné překonat komunikaci a potrubí zaústit do
stávajícího funkčního pokračování.

Stavba není členěna na další stavební objekty.

Druh stavby: Změna stavby, stavba trvalá.

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb., o vodoprávní evidenci: Č 03 - vodní díla - stavby k
vodohospodářským melioracím.

Vymezení vlivu stavby:

Stavba má vliv pouze na vyjmenované pozemky přímo dotčené stavbou.

Vlastníci dotčených pozemků:

- katastrální území Dětřichov u Moravské Třebové



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 5

parc.č. 1180/2, 1209/2, 1221/2, 1223/2, 1226/2, 1234/2, 1237/2, 1239/2, 1243/2, 1244/2, 1251/2, 1252/2,
1261/2 - vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a
dálnic ČR, IČO 65993390,
parc. č. 1185/2, 1229/4, 1245/2, 1262/2, 1265/2 - AGRONA Staré Město, a.s., IČ 25291394
parc. č. 1237/1 - Obec Dětřichov u Moravské Třebové, č. p. 82, 57101 Dětřichov u Moravské Třebové

I.I Vodoprávní úřad podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona stanovuje podmínky a
povinnosti, za kterých stavební povolení vydává:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve vodoprávním řízení, kterou
vypracoval Roman Streit – autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství, specializace pro stavby zdravotnětechnické (ČKAIT 1005485); případné změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

2. Před započetím zemních prací stavebník zajistí vytýčení všech podzemních sítí a zařízení.

Při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení nebo poškození podzemních sítí a zařízení! Křížení,
styk nebo souběh stavby s podzemním nebo vrchním vedením a zařízením musí vyhovovat
příslušným předpisům a způsob řešení musí být odsouhlasen dotčenými orgány a organizacemi -
budou splněny podmínky správců inženýrských sítí. Pracovníci provádějící stavební činnosti
budou prokazatelně seznámeni s polohou veškerých stávajících sítí a zařízení v místě stavby, s
rozsahem ochranných pásem a s podmínkami pro provádění stavební činnosti v ochranných
pásmech. Stavebník musí mít před započetím zemních prací všechna vyjádření a stanoviska
platná! Případné poškození stávajících sítí a zařízení je stavebník povinen neprodleně oznámit
jejich provozovateli.

3. Při provádění stavby bude prokazatelně zajištěno dodržování bezpečnostních předpisů a
předpisů o ochraně zdraví při práci.

4. Stavbou nesmí dojít k nepříznivému vysychání pozemků a ke zhoršení přirozených zavlažovacích
podmínek v lokalitě.

5. Pro odnětí půdy z ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen „ZPF“) vydalo Ministerstvo
životního prostředí souhlas č. j. MZP/2018/610/724 ze dne 23.03.2018 s opravou v č. j.
MZP/2018/610/1624 ze dne 13.08.2018, v souladu s § 9 odst. 8 písm. b) zákona č. 334/1992 Sb.,
o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění. Budou splněny podmínky týkající se
předmětné stavby, především:

a. Budou minimalizovány negativní dopady na hydrologické a odtokové poměry v dotčeném
území. V případě zásahu stavby do stávajícího systému meliorací budou provedena následná
opatření k zajištění a udržení jeho funkčnosti.

b. Bude provedena technická a biologická rekultivace podle schváleného plánu rekultivace ve
smyslu ustanovení §11 vyhlášky ministerstva č. 13/1 994 sb., kterou se upravují některé
podrobnosti ochrany ZPF.

c. Stavebník je povinen orgánu ochrany ZPF, příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu
ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím:

▫ doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to
do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci, a

▫ písemně oznámit zahájení realizace záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejich zahájením.

6. Ohlašované fáze výstavby po zahájení:

▫ poslední kontrolní prohlídka stavby před jejím dokončením.

7. Stavbu bude možné užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, o jehož vydání stavebník
v souladu s ustanovením § 122 stavebního zákona požádá vodoprávní úřad Moravská Třebová.

Nezbytnou přílohou žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude:

 Dokumentace skutečného provedení stavby.



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 6

 V případě dotčení podzemních inženýrských sítí – veřejné dopravní a technické
infrastruktury, zařízení nebo jejich ochranných pásem bude předložen zápis o kontrole místa
potvrzený provozovatelem daného zařízení.

 Souhlasné vyjádření ze strany orgánu odpadového hospodářství o posouzení průběžné
evidence odpadů v souladu s § 15 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v
platném znění.

I.II Vodoprávní úřad podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona stanovuje účel stavby:

Účelem stavby je podchyceni svodných i sběrných drénů a oprava možných poškození stávajících
meliorací.

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něhož se vztahují uvedená práva a
povinnosti, s právem odvolání proti hlavnímu i vedlejším výrokům tohoto rozhodnutí:

- stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IČO 65993390, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice.

Odůvodnění:

Dne 21.12.2022 na Městský úřad Moravská Třebová podal stavebník v zastoupení žádost o vydání
stavebního povolení na stavbu přeložek, úprav a oprav meliorací pro stavbu plánované dálnice
s označením: „D35 Opatovec - Staré Město“ v rámci záměru „Rychlostní silnice R35 v úseku MÚK
Ostrov – MÚK Staré Město“. Byly doloženy všechny předepsané náležitosti podle § 10 vyhlášky č.
183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech
předkládaných vodoprávnímu úřadu, v platném znění.

Uvedeným dnem podání žádosti bylo podle § 47 odst. 1 správního řádu v souladu s § 9b zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí zahájeno navazující řízení ve věci vydání stavebního povolení podle
§ 15 odst. 1 vodního zákona, § 108 odst. 1 a § 115 stavebního zákona pro související doplňkovou stavbu.

Vodoprávní úřad stanovil okruh účastníků řízení takto:

Účastníky navazujícího řízení jsou podle § 109 stavebního zákona ve spojení s § 9c zákona o posuzování
vlivů na životní prostředí: stavebník podle § 109 písm. a) stavebního zákona - Ředitelství silnic a dálnic
ČR (IČ 65993390), vlastníci stavbou dotčených pozemků, vlastníci dotčených jiných staveb, vlastníci
sousedních pozemků nebo staveb na nich, které mohou být stavbou dotčeny a každý, kdo má k dotčeným
pozemkům nebo stavbám věcné břemeno, které může být přímo dotčeno podle § 109 písm. e) a f)
stavebního zákona:

Alena Bártová, Antonín Čechovský, Milan Čechovský, Pavel Hájek, Dana Hájková, Jaroslava
Hájková, Libor Chejnovský, Alena Klegerová, Miroslav Kolář, Simona Křivánková, Mgr. Božena
Kučerová, Josef Kudrna, Vladimír Kudrna, Daniel Kudyn, Věroslav Kudyn, Zdeněk Kudyn,
Alena Legátová, Ludmila Lipovská, Miroslav Novotný, Stanislav Pastýř, Jan Pustina, Jiřina
Schrömerová, Jitka Slavíková, Miroslav Slezák, Bc. Jiří Šejnoha, Mba, Ing. Marek Šejnoha, Ing.
Petr Šejnoha, Petr Švestka, Marie Švestková, Dagmar Tichá, Marie Trochtová, Petr Valenta,
Jaroslav Zezula, Ludmila Zouharová, AGRO Kunčina a.s., AGROMETAN Třebařov s.r.o.,
AGRONA Staré Město, a.s., Farma Opatov, s.r.o., Lesy České republiky, s.p., Správa a údržba
silnic Pardubického kraje, Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Obec Dětřichov u Moravské
Třebové (00579491), Kunčina (IČ 00276880), Obec Opatov (00277088), Obec Opatovec
(00579602), Staré Město (IČ 00277380), Státní pozemkový úřad, Povodí Moravy s. p.

Podle § 27 odst. 2 správního řádu: CETIN a.s., ČEPS, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o.

Podle § 115 odst. 4 vodního zákona: obce – Obec Dětřichov u Moravské Třebové (00579491), Kunčina
(IČ 00276880), Obec Opatov (00277088), Obec Opatovec (00579602), Staré Město (IČ 00277380).

Dotčené orgány:
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – silniční správní úřad
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství
Městský úřad Moravská Třebová, odbor životního prostředí - orgán odpadového hospodářství



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 7

Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a územního plánování - obecný stavební úřad
Městský úřad Svitavy, odbor výstavby - obecný stavební úřad
Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany přírody a krajiny - orgán ochrany zemědělského
půdního fondu
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence

Během řízení bylo zjištěno, že dva z vlastníků či spoluvlastníků dotčených pozemků zemřeli, z toho
důvodu byly příslušné subjekty (notář a městský soud) požádány o sdělení okruhu dědiců, které by bylo
možno obeslat jako účastníky správního řízení. V zákonem stanovené 30 denní lhůtě vodoprávní úřad
v jednom případě okruh dědiců nezjistil, proto přistoupil k ustanovení opatrovníka usnesením č. j.
MUMT 17020/2023 dne 09.05.2023.

Vodoprávní úřad neeviduje žádné občanské sdružení, které by podle § 115 odst. 6 vodního zákona žádalo
o to být informováno o zahajovaných správních řízeních tohoto typu v řešeném území. Žádné občanské
sdružení tedy o zahajovaném správním řízení informováno nebylo.

Do probíhajícího navazujícího řízení se nepřihlásili žádní další účastníci podle § 9c odst. 3 zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí.

Vodoprávní úřad opatřením č. j. MUMT 09339/2023 ze dne 01.03.2023 a následně č. j. MUMT
19387/2023 ze dne 13.06.l2023 veřejnou vyhláškou oznámil zahájení řízení. Veřejná vyhláška byla
k vyvěšení na úřední desky zaslána také příslušným obecním úřadům v souladu s § 25 odst. 3 správního
řádu. Dotčeným účastníkům řízení podle § 109 odst. a) až f) stavebního zákona bylo předmětné oznámení
doručeno jednotlivě. Zákon v tomto případě neukládá povinnost nařízení ústního jednání a ústní jednání
nebylo ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků nezbytné. Vodoprávní úřad podle ustanovení
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry
staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení navrhované stavby
a stanovení podmínek k jejímu provádění, a stanovil, že v konečné lhůtě do 24.07.2023 může veřejnost
uplatňovat připomínky k záměru, účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány
závazná stanoviska v souladu s § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Současně
bylo upozorněno, že k později uplatněným připomínkám, námitkám, důkazům nebo závazným
stanoviskům nebude v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona přihlédnuto.

Vodoprávní úřad účastníky řízení poučil, že mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení
své stanovisko, a že pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. Dále vodoprávní
úřad účastníky řízení poučil, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost
před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této souvislosti účastníkům sdělil, že
rozhodnutí nebude vydáno dříve než 26.07.2023.

V souladu s § 9b odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí bylo zajištěno zpřístupnění
podkladů řízení.

Podklady rozhodnutí a jejich posouzení:

 Projektová dokumentace vypracovaná v souladu s § 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, v platném znění - odpovědný projektant: Roman Streit - odborná způsobilost pro stavby
vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace pro stavby zdravotnětechnické (ČKAIT
1005485).

Rozsah a obsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu stavby, podmínkám v území, stavebně
technickému provedení, účelu využití a vlivu na životní prostředí, je úplná, přehledná a byla
zpracována oprávněnou osobou.

 Územní rozhodnutí pro stavbu dálnice „D 35, 3509 Opatovec - Staré Město“ vydal Městský úřad
Svitavy, odbor výstavby, č. j. 34590-17/OV-hal/6971-2017 dne 27.02.2019. Stavba je součástí dálnice
D35 v úseku MÚK Ostrov až MÚK Staré Město.

Územní rozhodnutí pro stavbu „D 35 Staré Město“ jehož součástí je stavební objekt „SO 380 Oprava
meliorací“ vydal Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby, č. j. MUMT 08586/2019 dne
29.03.2019 s prodloužením platnosti ze strany Krajského úřadu Pardubického kraje, odborem



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 8

dopravy a silničního hospodářství, v rozhodnutí č. j. KrÚ 40059/2021 ze dne 03.06.2021 a následně
v rozhodnutí č. j. KrÚ 48021/2023 ze dne 02.06.2023.

V předložené dokumentaci byly splněny požadované podmínky týkající se řešené doplňkové stavby.

 Souhlas s vydáním stavebního povolení č. j. 32825/2022 ze dne 18.05.2022 vydal Krajský úřad
Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství.

 Vyjádření Městského úřadu Svitavy, odboru životního prostředí, č. j. MUSY/21489/2023/OZP/ses ze
dne 11.04.2023 s doplněním, cituji: „... Z pohledu ochrany zemědělského půdního fondu v úseku
katastrálních území Opatov v Čechách a Opatovec, které jsou v našem správním území, pouze
sdělujeme, že stavba meliorací byla zřízena mimo jiné pro ochranu zemědělského půdního fondu a
úprava a oprava meliorací nemůže být chápána pouze z pohledu možného podmáčení dálničního
tělesa. Při úpravě a opravě meliorací nesmí dojít ke zhoršení vodních poměrů na zemědělských
pozemcích, a to na obou stranách nového tělesa komunikace.“.

 Ministerstvo životního prostředí - závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní
prostředí č. j. 73999/ENV/12 ze dne 11.11.2016 s podmínkami a prodloužením platnosti v dokumentu
č. j. MZP/2018/710/550 ze dne 20.12.2019. Dále závazné stanovisko k ověření změn záměru č. j.
MZP/2023/710/915 ze dne 31.03.2023. Jedná se o souhlasné závazné stanovisko podle § 9a odst. 6
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

 Koordinovaná závazná stanoviska Městského úřadu Moravská Třebová:
o č. j. MUMT 24678/2018, spis. zn. S MUMT 19456/2018/OZP9 ze dne 09.08.2018
o č. j. MUMT 25148/2018, spis. zn. S MUMT 20832/2018/OZP9 ze dne 15.08.2018
o č. j. MUMT 12261/2021, spis. zn. S MUMT 08834/2021/OZP9 ze dne 23.04.2021
o č. j. MUMT 16409/2021, spis. zn. S MUMT 12715/2021/OZP9 ze dne 28.05.2021
o č. j. MUMT 37119/2021, spis. zn. S MUMT 32853/2021/OZP9 ze dne 03.12.2021

 Geometrický plán č. 210-292/2021 o rozdělení pozemků od společnosti PUDIS a. s. ze dne
06.04.2022.

 Vyjádření Městského úřadu Svitavy – odboru životního prostředí č. j. MUSY/21489/2023/OZP/ses
(spis. zn. 6306-2022) ze dne 11.04.2023.

 Závazné stanovisko Obce Dětřichov u Moravské Třebové, zn. ODUMT/0550/2021 ze dne 18.10.2021
a stanovisko zn. ODUMT/0652/2021 ze dne 06.12.2021.

 Závazné stanovisko Obce Kunčina, zn. OÚ/008/2022 ze dne 14.01.2021 a stanovisko zn.
OÚ/029/2022 ze dne 14.02.2022.

 Závazné stanovisko Obce Opatov, zn. 12/2021 ze dne 20.10.2021 a stanovisko ze dne 11.11.2021.

 Závazné stanovisko Obce Opatovec, zn. 687/21/Op ze dne 14.02.2022 a stanovisko zn. 687/21/Op ze
dne 15.02.2022.

 Závazné stanovisko Obce Staré Město, zn. 1233/2021/OÚ ze dne 12.11.2021 a stanovisko č. j.
1337/2021/OÚ ze dne 12.11.2021.

 Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky - stanovisko č. j. MV-178980-2/OBP-2021 ze
dne 04.11.2021 a odbor správy majetku - stanovisko č. j. MV-170595-9/OSM-2021 ze dne
01.12.2022.

 Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru - závazné
stanovisko zn. 119426/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 14.10.2021.

 Stanoviska Povodí Moravy - č. j. PM-12718/2021/5203/Fi ze dne 25.05.2021 a č. j. PM-
48984/2021/5203/Fi ze dne 07.04.2022.

 Vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101778237 ze
dne 19.07.2022.

 Vyjádření k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., zn. 0700580455 ze
dne 19.07.2022 a zn. 0700581549 ze dne 21.07.2022.



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 9

 Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s., zn. 0201442912 ze
dne 19.07.2022 a zn. 0201444020 ze dne 21.07.2022.

 Stanovisko vlastníka technické infrastruktury (přenosové soustavy) ČEPS a. s., zn. 5234/2021/MSE
ze dne 04.06.2021, souhlas s činností v ochranném pásmu zn. 6565/2021/MSE ze dne 21.07.2021 a
stanovisko 15363/2023/MSE ze dne 03.05.2023 s podmínkou, že bez uděleného platného souhlasu
s činností v ochranném pásmu technické infrastruktury nebude možné záměr stavby provádět.

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN – Česká telekomunikační
infrastruktura, a. s., č. j. 684555/21 ze dne 17.06.2021 a č. j. 129103/23 ze dne 15.05.2023
s upozorněním, že při stavbě dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací.

 Vyjádření k existenci vedení společnosti Vodafone Czech Republic, a. s., zn. 220523-1045429535,
220523-1048429539 ze dne 23.05.2022 a zn. 230502-1353548995, 230502-1356549001 ze dne
02.05.2023.

 Vyjádření a souhlas ze strany společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., zn. E27616/22, E27624/22,
E27625/22 ze dne 29.05.2022 a zn. E23465/23, E23466/23, E23469/23 ze dne 11.05.2023.

 Vyjádření ze strany společnosti České Radiokomunikace, a. s., zn. UPTS/OS/306993/2022 ze dne
03.06.2022 a zn. UPTS/OS/332685/2023 ze dne 03.05.2023.

Vodoprávní úřad zahrnul podmínky předložených stanovisek určených pro předmětné řízení do podmínek
stavebního povolení v tomto rozhodnutí. Ostatní podmínky stanovisek se netýkají předmětu rozhodnutí
nebo o nich bude rozhodnuto v dalších řízeních s ohledem na druh stavby a s ohledem na termíny
plánované realizace souvisejících staveb, které jsou dle dostupných informací od roku 2025 - 2029.

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 111 stavebního zákona přezkoumal podanou žádost a
připojené podklady z toho hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil, že projektová
dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím, projektová dokumentace je úplná,
přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, je zajištěn příjezd ke stavbě,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, umístění stavby je v souladu
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.
Vodoprávní úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby. Není očekáváno, že realizací stavby a
jejím užíváním budou nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy dotčených osob.

V provedeném řízení vodoprávní úřad zjistil, že vydáním stavebního povolení nejsou ohroženy zájmy
chráněné vodním zákonem, stavebním zákonem a zvláštními předpisy. Přezkoumáním žádosti a na
základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody, bránící vydání
povoleni. Lze předpokládat, že nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a následkem nebude
znemožnění dosažení dobrého stavu/potenciálu vod.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí, za použití uvedených ustanovení
právních předpisů. Stanovil podmínky, kterými je zabezpečena ochrana veřejných zájmů především z
hledisek ochrany života a zdraví osob, ochrany životního prostředí, z hledisek minimalizace negativních
vlivů stavební činnosti na okolí a z hledisek bezpečnosti práce. Vzhledem k rozsahu stavby nebyly
uváděny údaje podle § 11 písm. d) vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, v platném znění.

Vypořádání s připomínkami veřejnosti: Nikdo z veřejnosti neuplatnil připomínku.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí
nevyjádřili.

Upozornění:

1. Ze závazného stanoviska Ministerstvo životního prostředí - posouzení vlivů provedení záměru na
životní prostředí č. j. 73999/ENV/12 ze dne 11.11.2016 pro řešený související stavební záměr dále
vyplývá:



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 10

- Deponie zeminy, ornice ze skrývek a stavebního materiálu situovat v dostatečné vzdálenosti od
vodních toků tak, aby nedocházelo k jejich snášení do vodních toků.

- Při prováděných pracích sledovat kvalitu vytěžených zemin a nakládat s nimi dle jejich
skutečných vlastností.

- Pro umístění doprovodných provozů, technického zázemí, skladů apod. upřednostňovat plochy
mimo zemědělskou půdu vyšší kvality (třída ochrany I. a II.).

2. Ochrana přírody a krajiny

- Výkopky kolem dřevin a jejich kořenových systémů budou prováděny přednostně ručně,
případné narušené kořeny dřevin budou zaříznuty do roviny a ošetřeny fungicidním ochranným
nátěrem.

3. Ochrana ovzduší

- Možným zdrojem znečišťování ovzduší bude případná prašnost z realizace záměru. Důrazně
doporučujeme dodržovat všechna opatření ke snížení tohoto druhu znečišťování ovzduší.

4. Odpadové hospodářství

- Upozorňujeme na povinnosti vyplývající z § 15 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., zákon o
odpadech, v platném zněním. O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich
odstranění nebo využití bude vedena průběžná evidence, kterou všichni původci odpadů spolu s
doklady, prokazující nakládání s odpady, předloží před provedením závěrečné kontrolní prohlídky
stavby příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu.

- Zákon se nevztahuje na nekontaminovanou zeminu a jiný přírodní materiál vytěžený během
stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely
stavby na místě, na kterém byl vytěžen. Případná vytěžená nekontaminovaná zemina, která je
použita ve svém přirozeném stavu pouze v místě stavby, není odpadem. Využití mimo místo
stavby se musí řídit vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

- Upozorňujeme také na povinnost striktního dodržení hierarchie nakládání s odpady, kterou řeší §
3 zákona o odpadech (předcházení vzniku odpadů, příprava k opětovnému použití, recyklace, jiné
využití odpadů, odstranění). Odstranění odpadů na skládce je možné pouze v případě, že není
možný jiný způsob nakládání s odpadem.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolat, a to ve lhůtě 15 dnů
ode dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Pardubického kraje, odvolání se
podává u Městského úřadu Moravská Třebová – vodoprávního úřadu. V odvolání se uvede, v jakém
rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí
nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Podle § 9c odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání proti rozhodnutí vydanému v
navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost ve smyslu § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů
na životní prostředí a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení bude k dispozici pro vyzvednutí jedno vyhotovení ověřené
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Při provádění stavby je stavebník dále povinen:

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně vodoprávnímu úřadu,

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 11

- ohlašovat vodoprávnímu úřadu požadované fáze výstavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a
pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit vodoprávnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

- stavebník je ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona povinen zajistit technický dozor
stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. V souladu s § 115
odst. 4 stavebního zákona může stavební úřad dobu platnosti stavebního povolení prodloužit na
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím.

Parafoval: Ing. Pavel Báča
vedoucí odboru životního prostředí

otisk úředního razítka
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bc. Veronika Cápalová
referent odboru životního prostředí
na úseku vodního hospodářství

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, se pro doplňkovou
stavbu ke stavbě pozemní komunikace realizovanou státem nebo jím zřízenou státní organizací
nevyměřuje v souladu s poznámkou u položky 18, cituji: „Od poplatku je osvobozeno vydání stavebního
povolení nebo uzavření veřejnoprávní smlouvy stavební povolení nahrazující v případě staveb pozemních
komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem nebo územním samosprávným celkem.“.

Rozdělovník: (obdrží interně, do datové schránky nebo na dodejku)

zástupce žadatele

1. Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj
sídlo: Kounicova č.p. 271/13, Veveří, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice

ostatní účastníci

2. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

3. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101

4. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

5. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

6. Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk
sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01 Moravská Třebová 1



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 12

7. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui
sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24 Kunčina

8. Obec Opatov, IDDS: vgfa46j
sídlo: Opatov č.p. 159, 569 12 Opatov v Čechách

9. Obec Opatovec, IDDS: dq6btp2
sídlo: Opatovec č.p. 40, 568 02 Svitavy 2

10. Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez
sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

11. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2

12. Státní pozemkový úřad, pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3

13. Alena Bártová, Opatovec č.p. 150, 568 02 Svitavy 2

14. Antonín Čechovský, Radišov č.p. 61, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1

15. Milan Čechovský, Radišov č.p. 61, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1

16. Pavel Hájek, Staré Město č.p. 41, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

17. Dana Hájková, Eš č.p. 39, 395 01 Pacov

18. Jaroslava Hájková, Staré Město č.p. 197, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

19. Libor Chejnovský, Nádražní č.p. 1012, 564 01 Žamberk

20. Alena Klegerová, Nová Ves č.p. 111, 569 24 Kunčina

21. Miroslav Kolář, Radišov č.p. 2, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1

22. Simona Křivánková, IDDS: e2b4tqi
trvalý pobyt: Staré Město č.p. 43, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

23. Mgr. Božena Kučerová, Tylova č.p. 4385/17, 586 01 Jihlava 1

24. Josef Kudrna, Vdovská č.p. 697/38, Muglinov, 712 00 Ostrava 12

25. Vladimír Kudrna, Staré Město č.p. 30, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

26. Daniel Kudyn, Břeclavská č.p. 1639/7, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98

27. Věroslav Kudyn, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1

28. Zdeněk Kudyn, Nádražní č.p. 1480/19, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1

29. Alena Legátová, Staré Město č.p. 234, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

30. Ludmila Lipovská, Alšova č.p. 1370/9, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1

31. Miroslav Novotný, Nová Ves č.p. 7, 569 24 Kunčina

32. Stanislav Pastýř, Staré Město č.p. 237, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

33. Jan Pustina, Nová Ves č.p. 21, 569 24 Kunčina

34. Jiřina Schrömerová, Kunčina č.p. 268, 569 24 Kunčina

35. Jitka Slavíková, Staré Město č.p. 40, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

36. Miroslav Slezák, Nová Ves č.p. 2, 569 24 Kunčina

37. Bc. Jiří Šejnoha, Mba, IDDS: tjcz3su
trvalý pobyt: Kunčina č.p. 2, 569 24 Kunčina

38. Ing. Marek Šejnoha, Kunčina č.p. 317, 569 24 Kunčina

39. Ing. Petr Šejnoha, Strážnického č.p. 1674/61, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1

40. Petr Švestka, Nová Ves č.p. 70, 569 24 Kunčina

41. Marie Švestková, Nová Ves č.p. 70, 569 24 Kunčina

42. Dagmar Tichá, Vranová Lhota č.p. 130, 571 01 Moravská Třebová 1

43. Marie Trochtová, Radišov č.p. 2, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1

44. Petr Valenta, Staré Město č.p. 194, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

45. Jaroslav Zezula, Kunčina č.p. 307, 569 24 Kunčina

46. Ludmila Zouharová, Sportovní č.p. 1437/10, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1

47. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m
sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24 Kunčina



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 13

48. AGROMETAN Třebařov s.r.o., IDDS: ptgsby5
sídlo: M. Horákové č.p. 390, Týn, 674 01 Třebíč 1

49. AGRONA Staré Město, a.s., IDDS: ty9cnp3
sídlo: Staré Město č.p. 5, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové

50. Farma Opatov, s.r.o., IDDS: bny5uw9
sídlo: Opatov č.p. 345, 569 12 Opatov v Čechách

51. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

52. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

53. Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, IDDS: y56cya7
sídlo: Opatovec č.p. 201, 568 02 Svitavy 2

dotčené orgány

54. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – silniční správní úřad,
IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

55. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

56. Městský úřad Moravská Třebová, odbor životního prostředí - orgán odpadového hospodářství, nám.
T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1

57. Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a územního plánování - obecný stavební úřad, nám.
T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1

58. Městský úřad Svitavy, odbor výstavby - obecný stavební úřad, IDDS: 6jrbphg
sídlo: T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 2

59. Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, IDDS: 6jrbphg
sídlo: T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 2

60. Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany přírody a krajiny - orgán ochrany zemědělského
půdního fondu, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice

61. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice

obdrží k vyvěšení

62. Obecní úřad Kunčina, IDDS: 59ibrui
sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24 Kunčina

63. Obecní úřad Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk
sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01 Moravská Třebová 1

64. Obecní úřad Opatov, IDDS: vgfa46j
sídlo: Opatov č.p. 159, 569 12 Opatov v Čechách

65. Obecní úřad Opatovec, IDDS: dq6btp2
sídlo: Opatovec č.p. 40, 568 02 Svitavy 2

66. Obecní úřad Staré Město, IDDS: 46va5ez
sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

67. Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů. Městský úřad Moravská
Třebová, Obecní úřad Kunčina, Obecní úřad Dětřichov u Moravské Třebové, Obecní úřad Opatov,
Obecní úřad Opatovec a Obecní úřad Staré Město se tímto žádá o:

1. vyvěšení dokumentu na úřední desku,

2. potvrzení o dni vyvěšení,



Č.j. MUMT 26108/2023 str. 14

3. ponechání na úřední desce po dobu nejméně 15 dní (den vyvěšení a den sejmutí se do doby
vyvěšení nezapočítávají),

4. potvrzení o dni sejmutí,

5. zaslání potvrzeného dokumentu zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad,
nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová.

Vyvěšeno dne: .......................... Sejmuto dne: ..........................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-08-01T08:56:22+0200
	Bc. Veronika Cápalová
	referent odboru životního prostředí




